Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

 18.11.2014        №  554-о

Об изменении состава комиссии по реализации антикоррупционной

политики

Во изменение приказа от 07.11.2014 № 534-о для повышения

эффективности деятельности университета по противодействию проявлениям

коррупции  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по реализации антикоррупционной политики в

следующем составе:

 Председатель комиссии -           ректор Дьяконов Г.С.

Заместители председателя комиссии:   первый проректор по УР Иванов В.Г.

координатор подпрограммы

«Организационно-стратегическая и

кадровая деятельность», руководитель

антикоррупционной политикой в ИДПО;

начальник ЦКППК Беляков А.В.;

проректор по ЭИ Аляев В.А.,

координатор подпрограммы

«Обеспечение экономической

безопасности и сотрудничества с

правоохранительными органами»,

руководитель антикоррупционной

политикой в ИХНМ;

Соответствует оригиналу

2

проректор по ИОНП Абдуллин И.А. -

координатор подпрограммы

«Антикоррупционное партнерство»,

руководитель антикоррупционной

политикой в ЦИ «Спецхимия»;

проректор по ВСР Абуталипова Л.Н.,

координатор подпрограммы «Социально-

активный студент», руководитель

антикоррупционной политикой в

ИТЛПМД;

директор ИХТИ Базотов В.Я.,

координатор подпрограммы

«Обеспечение информационной

безопасности и правопорядка»,

руководитель антикоррупционной

политикой в ИХТИ;

       проректор по УМР Кочнев A.M.,

       координатор подпрограммы

       «Справедливый учебный процесс,

       образовательная и имиджевая поддержка

       антикоррупционной деятельности»,

       руководитель антикоррупционной

       политикой в ИП;

       проректор по НО Овсиенко Л.В.,

координатор подпрограммы

«Обеспечение равных возможностей

поступления в университет,

поддержка одаренной молодежи»,

Соответствует оригиналу

3

руководитель антикоррупционной политикой в

ИРНО;

и.о. проректора по ХР Юцмюц С.Э.,

 координатор подпрограммы «Защита

 имущества;

и.о. проректора по НР Шамов А.Г., координатор

подпрограммы «Информационно-техническая и

научная поддержка антикоррупционной

деятельности»;

      директор ПИ «Союзхимпромпроект»

    Кокуркин В.В., руководитель

    антикоррупционной политикой в

    ПИ «Союзхимпромпроект»;

   директор БФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

   Гараев И.Г., руководитель антикоррупционной

   политикой в НХТИ ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

      Елизаров В.В., директор НХТИ ФГБОУ ВПО

     «КНИТУ», руководитель антикоррупционной

     политикой в НХТИ;

     директор КТК ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

     Садофьев В.А., руководитель

     антикоррупционной политикой в КТК;

      начальник ООргПО Чураева Л.И.

      председатель профсоюзного комитета

      (по должности);

      председатель Союза студентов и аспирантов

      (по должности);

   Маркинова Е.В., вед. менеджер ЦКППК,

   секретарь комиссии.

Соответствует оригиналу

4

2. Основной задачей комиссии считать определение стратегии и

политики, программ и мероприятий по противодействию проявлениям коррупции

и контроль за их реализацией.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора по УР Иванова В.Г.

Ректор                Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу об изменении состава комиссии по реализации

антикоррупционной политики

Первый проректор по УР                В.Г. Иванов

______________

Начальник УОКО         С.А. Башкирцева

______________